
STELLPLÄTZE & 
MIETOBJEKTE GRUNDGEBÜHR** 

RABATTE

AUFPREISE
STROM/HEIZUNG PRO KWH (

STROM PAUSCHAL PRO NACHT 

PLATZRESERVATIONSGEBÜHR FÜR BESTIMMTE PLÄTZE 
ENDREINIGUNG BAD 

ENDREINIGUNG HOLZHÄUSLE 

WÄSCHESERVICE HOLZHÄUSLE (ab 5 Nächten kostenfrei) 

HUND (inkl. Hundedusche)      

KINDERANIMATION FÜR CAMPINGGÄSTE 

Eine Liste der Artikel die wir verleihen und die Preise hierfür, 
können Sie an der Rezeption erfragen. 

 PERSONENGEBÜHREN HINZU.

FAMILIENRABATT:  Das 3. Kind ist kostenlos. 

TREUERABATT:      Bei jedem Aufenthalt schreiben wir Ihnen 5% 

des letzten Camping-Umsatzes bei uns gut. 

KEIN HOCHSAISONZUSCHLAG. 

In den Ferien bleiben die Preise gleich - keine Saisonpreise. NENGEBÜHREN 

HINZU.

In den Preisen enthalten sind: Benutzung der Sanitäranlagen mit WC und Dusche (warm), 
Zutritt zur Infrastruktur (Hallenbad, Minigolf, Spielezelt, Natursee mit Liegewiese, Spielplatz, 
Boccia, Beachvolleyball, Grillstellen, Tischtennis, Schach,  Wasser und Abwasser (sofern in Betrieb). 

Die Stellplätze sind bis 11.00 Uhr zu verlassen. Ankommende Gäste sind ab 15.00 Uhr willkommen. 
Die Mietobjekte sind bis 10.00 Uhr zu verlassen. Ankommende Gäste sind ab 16.00 Uhr willkommen.

 12,00 €

 16,00 €

19,00 €

23,00 €

27,00 €

0,00 €

ZELT MIT FAHRRAD/WANDERER (unparzelliert) 

ZELTPLATZ AUF ZELTWIESE (unparzelliert)      

ZELTPLATZ RESERVIERBAR (80qm)      

STELLPLATZ STANDARD (100qm) 

STELLPLATZ GROSS (130qm)  

STELLPLAT      Z SUPER XL (200qm) 

ABSTELLPLAT  Z     

FAMILIENBAD     (Hauptsanitärgebäude 1) 

HOLZHÄUSL  E  

**zu den Grundgebühren (pro Nacht) für das jeweilige Objekt kommen unten stehende 
Personengebühren hinzu.

PERSONENGEBÜHREN
KINDER BIS 3 JAHRE      

KINDER AB 4  14 JAHRE 

ERWACHSENE   

4,00 €

18,00 €

75,00 €

,  €  

5,00 €

15,00 €

20,00 €

30,00 €

30,00 €

6, 0 €

  solnetsok 

10,90 €

11,90 €

HERZLICH 
WILLKOMMEN




